[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЧЕРНИГОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	12.04.2019 г.
	с. Черниговка
	                           128/785

	О прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии № 3203 с правом решающего голоса Удод И.В.

В соответствии с подпунктом «г». п. 8 ст. 29 Федерального закона от 12.06.2002 года №67 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью п.4 ч.8 ст. 32 Избирательного кодекса Приморского края, на основании сведений о регистрации фактов смерти граждан Российской Федерации (форма 1.2 риур) территориальная избирательная комиссия Черниговского района

РЕШИЛА:

1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии № 3203 с правом решающего голоса Удод Ирины Викторовны предложенную политической партией «Коммунистическая партия Российской Федерации», в связи со смертью.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию №3203.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Черниговского района в телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия Черниговского района».

Председатель комиссии

О.А. Иванова

Секретарь комиссии

Е.А. Сапега